
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.02.2023 № 26-27/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про безоплатну передачу майна Новодмитрівській сільській раді  

 

 Розглянувши лист КП ,,Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)’’ 

(17.01.2023 № 112) щодо безоплатної передачі майна  Новодмитрівській 

сільській раді, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

 міська рада вирішила: 

 

  1. Надати дозвіл КП ,,Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)’’ 

(Прокопчук О.С.) на безоплатну передачу майна Новодмитрівській сільській 

раді згідно з додатком. 

        2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального  

господарства, благоустрою та навколишнього середовища . 

 

 

Секретар ради                                                                             Наталія СЬОМАК 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін  23093 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 09.02.2023 № 26-27/VIII 

 

Перелік основних засобів та інших необоротних активів, що передаються Новодмитрівській сільській раді 
 

№ 

п/п 

Назва основного засобу Інвентарний 

номер 

Одиниця 

виміру 

Кількість Первісна 

(переоцінена) 

вартість, грн. 

Сума зносу, грн. Залишкова 

балансова 

вартість 

1 Пральна машина «Електролюкс» 11211348 шт 1 9100,00 4550,00 4550,00 

2 Бензиновий генератор 11211343 шт 1 3000,00 1500,00 1500,00 

3 Лічильник газовий ротаційний ДМ 11211646 шт 1 17860,00 8930,00 8930,00 

4 Принтер до газу 11211647 шт 1 7450,00 3725,00 3725,00 

5 Насос 40/40 11211648 шт 1 2565,00 1282,50 1282,50 

6 Бойлер Роунд 11211649 шт 1 588,00 294,00 294,00 

7 Бойлер Роунд 11211650 шт 1 692,00 346,00 346,00 

8 Модем (газ) 11211651 шт 1 4850,00 2425,00 2425,00 

9 Коректор газу в комплекті 10480026 шт 1 23900,00 2788,38 21111,62 

10 Котел газовий Геліос 100Е №2 10480027 шт 1 38280,00 4466,00 33814,00 

11 Котел газовий Геліос 100Е №2 10480028 шт 1 38280,00 4466,00 33814,00 

  Всього     11 146565,00 34772,88 111792,12 
 

 

Секретар ради                                                                                                            Наталія СЬОМАК 
 


